
          

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 
ТП „ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ПАЛАМАРА” 

 
Адрес:  с.Венец,ПК 9751, ул.”Кирил и Методий” №17,тел.05343/2049, e-mail: dls.palamara@dpshumen.bg; ddspalamara@abv.bg 

 
 

З А П О В Е Д 
№ 43 

с. Венец, 15.02.2024 г. 
 
 

На основание чл. 74е, ал. 1, т. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението 
на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на 
дървесина и недървесни горски продукти (НУРВДГТДОСПДНГП), във връзка с чл. 59 от АПК и 
резултатите от проведения на 14.02.2024 г. електронен търг №9751-7136 по реда на чл. 74а – чл. 
74е от НУРВДГТДОСПДНГП (Наредбата) за „Предоставяне за преработка чрез продажба на 
прогнозни количества добита дървесина на временен склад, на територията на ТП "ДЛС 
ПАЛАМАРА“ (ТП на „Североизточно държавно предприятие” ДП – гр. Шумен), на лица 
отговарящи на изискванията на чл. 115 от ЗГ и чл. 38 от НУРВИДГТДОСПДНГП от обект № 1-6-
2024, обективирани в Протокол от работата на комисията от 14.02.2023 г., назначена със Заповед 
№ 38/13.02.2024г.,  

 
І. ОБЯВЯВЯМ: 

следното класиране по гореописания електронен търг за обект № 1-6-2024, отдели и 
подотдели: 1 „в“; 2 „е“; 48 „б“; 49 „в“; 62 „к“; 430 „г“; 438 „б“; 442 „а“; 1031 „б“; 1050 „б“; 1077 
„л“; 1090 „с“; 1098 „л“; 1099 „а“; 1106 „з“ с прогнозни количества лежаща маса в пл. куб. м. – 2 
374 м3 с обща начална цена – 313 330,00 лв. (триста и тринадесет хиляди триста и трийсет лева) 
без включен ДДС: 

 
1. На първо място: „НЕША“ ЕООД, с ЕИК: 127611522, със седалище и адрес на управление: 

обл. Шумен, общ. Каолиново, с. Загориче, ул. „Витоша“  №1, представлявано от Зия Молла - 
управител, с потвърдена обща цена в размер на 313 330,00 лв. (триста и тринадесет хиляди 
триста и трийсет лева) без включен ДДС. 

 
2. Няма класиран на второ място участник. Участникът класиран на първо място е 

единственият подал документи за участие в гореописания електронен търг. 
 
3. От процедурата няма отстранени участници. 
 

ІІ. ЗА КУПУВАЧ ОПРЕДЕЛЯМ: 
„НЕША“ ЕООД, с ЕИК: 127611522, със седалище и адрес на управление: обл. Шумен, общ. 

Каолиново, с. Загориче, П.К. 9966, ул. „Витоша“  №1, представлявано от Зия Назми Молла - 
управител, с потвърдена обща цена в размер на 313 330,00 лв. (триста и тринадесет хиляди 
триста и трийсет лева) без включен ДДС и при другите условия на процедурата и проекта на 
договор.  

 
ІІІ. С УЧАСТНИКА ОБЯВЕН ЗА КУПУВАЧ ДА СЕ СКЛЮЧИ ДОГОВОР при спазване 

разпоредбите на чл. 74е, ал. 6, във връзка с чл. 35 от Наредбата, ЗЗД и условията за провеждане 
на процедурата.  

 
 
 

mailto:dls.palamara@dpshumen.bg


 
 
 
На основание чл.74е, ал. 4 от НУРВИДГТДОСПДНГП и чл.60, ал. 1, от АПК с оглед опасността 

ТП „ДЛС Паламара“ да претърпи значителни материални вреди вследствие на риска 
престояването на добитата дървесина на временен склад да доведе до влошаване на качествата 
ѝ, както и поради невъзможността за осигуряване на денонощната й охрана, създаваща 
предпоставки за кражбата й 

 
ІV. РАЗПОРЕЖДАМ: 

ДОПУСКАМ ПРЕВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТАТА ЗАПОВЕД 
  
 Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 
заинтересованите лица по реда на чл. 60, ал. 5  от АПК, чрез ТП „ДЛС Паламара” в тридневен срок 
от съобщаването й пред Административен съд - Шумен. 
 
 V. Настоящата заповед, на основание чл.74е, ал.4 от НУРВИДГТДОСПДНГП, подлежи на 
оспорване от заинтересованите лица по смисъла на АПК по реда на чл. 145 и сл. от глава Х на 
АПК пред Административен съд – Шумен в четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 
 
 VІ. Настоящата заповед да се сведе до знанието на участниците чрез изпращане на 
съобщение по електронен път и на всички останали заинтересовани лица по смисъла на АПК чрез 
публикуването й на интернет страницата на продавача и на електронната платформа, в 
съответствие с разпоредбите на чл. 74е, ал. 3 от НУРВИДГТДОСПДНГП и чл.61 от АПК. 
 
 VІІ. Настоящата заповед да се сведе до знанието на съответните длъжностни лица 
длъжностни лица от ТП „ДЛС Паламара“ за сведение и изпълнение. 
 
 VIII. Контрола по изпълнението на настоящата заповед възлагам на инж. Юлиян Будаков 
– зам.-директор на ТП „ДЛС Паламара“. 
 
 
 
 
 
 

 
 

 ИНЖ. ЦВЕТЕЛИН МИЛАНОВ 
Директор на ТП „ДЛС Паламара“, с. Венец, 
упълномощена съгласно заповед № 62/23.01.2024 г. 
на директора на СИДП ДП – гр.Шумен   
 
 

 
 
ВС 
           


